บต ๔๑๗๑ พระนครศรีอยุธยา จำนวน ๑ คัน ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บต ๔๑๗๑ พระนครศรีอยุธยา จำนวน ๑ คัน ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายยงยุทธ  ศิริครุฑ  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓,๘๙๐.-บาท (สามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม